

Autorização de Fornecimento

Emissão : 15/09/2025 10:42:17

Página : 1

Versão : 6.49.043 WEB

Endereço para envio de cobrança:

Empresa	CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Município:	SAO PAULO
Insc.(C.G.C.)	04.596.502/0001-88		SP - 05415-040
Endereço de Cobrança:	RUA MATEUS GROU, 412	Bairro:	PINHEIROS
Fornecedor	TROPICAL DIST HORTIFRUTIGRANJERO LTDA	Telefone	19 3716-8282
Insc.(C.G.C.)	67.484.378/0001-89	Fax	
Endereço	AVENIDA COMENDADOR ALADINO SELMI,	Bairro	VILA SAN MARTIN
Raz. Social	CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Filial	0279 TECFIL 1
Insc.(C.G.C.)	04.596.502/0001-88	Bairro	PINHEIROS
Endereço	RUA MATEUS GROU, 412	Ins. Estadual	116446705110
		Município	SAO PAULO
			SP - 05415-040

Autorização de Fornecimento 0001020094 / 9999 de 07h as 13h30 e de 15h10 as 16h

Parc Entrega	Produto	Qtde.	Un	Preço Un.	Marca/ 2ª Marca	Total
01 16/09/2025	1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	19,000	KG	6,50000	TROPICAL /	123,50
	1.03.01.050.01 ALFACE LISA LIMPA KG	1,000	KG	8,00000	TROPICAL /	8,00
	1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	1,000	KG	2,50000	TROPICAL /	2,50
	1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	8,000	KG	4,00000	TROPICAL /	32,00
	1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	5,000	KG	4,00000	TROPICAL /	20,00
	1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	5,000	KG	3,50000	TROPICAL /	17,50
	1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	22,000	KG	3,10000	TROPICAL /	68,20
	1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	22,000	KG	3,25000	TROPICAL /	71,50
	1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	59,000	KG	2,50000	TROPICAL /	147,50
	1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	5,000	KG	2,75000	TROPICAL /	13,75
	1.03.03.220.01 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	1,000	KG	2,85000	TROPICAL /	2,85
	1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	2,000	KG	11,00000	TROPICAL /	22,00
	1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	2,000	KG	6,30000	TROPICAL /	12,60
	1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	2,000	KG	11,00000	TROPICAL /	22,00
	1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	109,000	KG	4,80000	TROPICAL /	523,20
	1.03.03.410.01 VAGEM MACARRAO 2A KG	10,000	KG	22,00000	TROPICAL /	220,00
	1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	25,000	UN	6,50000	TROPICAL /	162,50
	1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	15,000	KG	4,00000	TROPICAL /	60,00
	1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	12,000	KG	3,60000	TROPICAL /	43,20
	1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	16,000	KG	5,70000	TROPICAL /	91,20

Autorização de Fornecimento

Emissão : 15/09/2025 10:42:17

Página : 2

Versão : 6.49.043 WEB

01	16/09/2025	1.03.05.236.01	LARANJA PERA T13 KG	14,000	KG	4,20000	TROPICAL /	58,80
		1.03.05.238.02	MACA GALA T165 CAT2 110G KG	9,000	KG	9,50000	TROPICAL /	85,50
		1.03.05.240.01	MAMAO PAPAYA T21 KG	1,000	KG	9,50000	TROPICAL /	9,50
		1.03.05.241.01	MELAO AMARELO T8 KG	1,000	KG	4,80000	TROPICAL /	4,80
		1.03.05.246.01	PERA WILLIAMS T150 PESO 120G KG	1,000	KG	10,00000	TROPICAL /	10,00

Pela Forma de Pagamento 21 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

Frete CIF

Prazo(Dias) **Percentual**
21 100,00 %

Total de IPI	0,00
Total de PIS	0,16
Total de ICMS-ST	0,00
Total de COFINS	0,72
Total de ICMS	0,00
Total dos Produtos	1.832,60
Total da AF	1.832,60

Total de Encargos	0,00
Total de Descontos	0,00

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente

Fornecedor